
Warszawa, dnia 22 listopada 2016 r. 

Poz. 1883 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ewidencji wojskowej żołnierzy pełniących służbę kandydacką 

Na podstawie art. 132a ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 31 października 2014 r. w sprawie ewidencji wojskowej 

żołnierzy pełniących służbę kandydacką (Dz. U. poz. 1637) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Wojskowy komendant uzupełnień wprowadza do ewidencji elektronicznej dane, o których mowa w § 11 

pkt 1, pkt 3 lit. a, pkt 4 lit. a, b, e, g, i, pkt 5 i 6, dotyczące osób zakwalifikowanych do służby kandydackiej.”; 

2) w § 22 w ust. 2 w pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) sądów i powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury oraz Krajowego Rejestru Karnego,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 

 




